
ZARZĄDZENIE NR 230 /2023 
Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia  24 lipca  2023 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 i 1234)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie i 
terminach określonych w załącznikach ( nr 1 do nr 7) do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Tryb działania komisji egzaminacyjnych określa rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – 
Karta Nauczyciela. 
  

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji i Sportu. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

     BURMISTRZ 
  Miasta Augustowa 
              /-/ 
Mirosław Karolczuk 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 
 

do Zarządzenia Nr 230/2023 
Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 24 lipca 2023 r. 
 
 
 
 
 
Skład Komisji Egzaminacyjnej 
do przeprowadzenia dnia 23 sierpnia 2023 r. postępowania egzaminacyjnego dla Elżbiety 
Hawrus, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego: 
    
- Anita Szostak - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji 
- Leszek Mołodziejko - dyrektor szkoły 
- Małgorzata Bukowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
- Danuta Jolanta Palczewska - ekspert 
- Barbara Aleksiejczyk - ekspert        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
 

do Zarządzenia Nr 230 /2023 
Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 24 lipca 2023 r. 
 
 
 
 
 
Skład Komisji Egzaminacyjnej 
do przeprowadzenia dnia 23 sierpnia 2023 r. postępowania egzaminacyjnego dla Barbary 
Toczko, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego: 
    
- Anita Szostak - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji 
- Leszek Mołodziejko - dyrektor szkoły 
- Małgorzata Bukowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
- Danuta Jolanta Palczewska - ekspert 
- Barbara Aleksiejczyk - ekspert       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 
 

do Zarządzenia Nr 230/2023 
Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 24 lipca 2023 r. 
 
 
 
 
 
Skład Komisji Egzaminacyjnej 
do przeprowadzenia dnia 23 sierpnia 2023 r. postępowania egzaminacyjnego dla Justyny 
Truszkowskiej, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego: 
    
- Anita Szostak - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji 
- Leszek Mołodziejko - dyrektor szkoły 
- Małgorzata Bukowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
- Danuta Jolanta Palczewska - ekspert 
- Barbara Aleksiejczyk - ekspert        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 
 

do Zarządzenia Nr 230/2023 
Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 24 lipca 2023 r. 
 
 
 
 
 
Skład Komisji Egzaminacyjnej 
do przeprowadzenia dnia 23 sierpnia 2023 r.  postępowania egzaminacyjnego dla Anety 
Grzesiukiewicz, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego: 
    
- Anita Szostak - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji 
- Leszek Mołodziejko - dyrektor szkoły 
- Małgorzata Bukowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
- Danuta Jolanta Palczewska - ekspert 
- Barbara Aleksiejczyk - ekspert        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 5 
 

do Zarządzenia Nr 230 /2023 
Burmistrza Miasta Augustowa 

  z dnia 24 lipca 2023 r. 
 
 
 
 
Skład Komisji Egzaminacyjnej 
do przeprowadzenia dnia 23 sierpnia 2023 r. postępowania egzaminacyjnego dla Magdaleny 
Gulbierz, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego: 
    
- Anita Szostak - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji 
- Andrzej Kaszkiel - dyrektor szkoły 
- Małgorzata Bukowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
- Danuta Jolanta Palczewska - ekspert 
- Barbara Aleksiejczyk - ekspert        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 6 
 

do Zarządzenia Nr 230/2023 
Burmistrza Miasta Augustowa 

  z dnia 24 lipca 2023 r. 
 
 
 
 
Skład Komisji Egzaminacyjnej 
do przeprowadzenia dnia 23 sierpnia 2023 r. postępowania egzaminacyjnego dla Barbary 
Danuty Waszczuk, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego: 
    
- Anita Szostak - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji 
- Anna Karpińska - dyrektor szkoły 
- Małgorzata Bukowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
- Danuta Jolanta Palczewska - ekspert 
- Barbara Aleksiejczyk - ekspert        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 7 
 

do Zarządzenia Nr 230/2023 
Burmistrza Miasta Augustowa 

  z dnia 24 lipca 2023 r. 
 
 
 
 
Skład Komisji Egzaminacyjnej 
do przeprowadzenia dnia 23 sierpnia 2023 r. postępowania egzaminacyjnego dla Izabeli 
Walijewskiej, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego: 
    
- Anita Szostak - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji 
- Anna Karpińska - dyrektor szkoły 
- Małgorzata Bukowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
- Danuta Jolanta Palczewska - ekspert 
- Barbara Aleksiejczyk - ekspert        
 
 


